

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

AGP Holding ApS  
Søvej 15, 2840 Holte  
CVR-nr. 25 94 22 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

---

Birgitte Dahl  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AGP Holding ApS  
Søvej 15  
2840 Holte

CVR-nr.: 25 94 22 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Hans Agerlin Petersen, direktør  
Birgitte Dahl, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT og anden dermed forbunden virksomhed, at foretage investering i fast ejendom i bred forstand samt at investere i aktier herunder at være holdingselskab

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.548.585, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 45.583.518.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>338.460</b>	<b>122.769</b>
Personaleomkostninger	1	-1.012.497	-1.005.292
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-5.745
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.332.242	-481.380
Finansielle indtægter	3	4.018.798	471.619
Nedskrivning af finansielle aktiver		-498.502	-6.514.724
Finansielle omkostninger	4	-20.864	-4.391.934
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.493.153</b>	<b>-11.804.687</b>
Skat af årets resultat	5	55.432	321.940
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.548.585</u></b>	<b><u>-11.482.747</u></b>
Foreslået udbytte		3.000.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-2.451.415	-11.600.547
		<b><u>1.548.585</u></b>	<b><u>-11.482.747</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		20.073.110	21.405.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>20.073.110</b></u>	<u><b>21.405.352</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>700.612</u>	<u>1.330.176</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>700.612</b></u>	<u><b>1.330.176</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>20.773.722</b></u>	<u><b>22.735.528</b></u>
Andre tilgodehavender		5.053.063	5.061.252
Selskabsskat		<u>152.073</u>	<u>58.605</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.205.136</b></u>	<u><b>5.119.857</b></u>
Værdipapirer		<u>19.505.143</u>	<u>18.215.198</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>19.505.143</b></u>	<u><b>18.215.198</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>789.477</b></u>	<u><b>474.191</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.499.756</b></u>	<u><b>23.809.246</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>46.273.478</b></u></u>	<u><u><b>46.544.774</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		153.500	153.500
Overført resultat		42.430.018	44.881.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>45.583.518</u></b>	<b><u>45.152.733</u></b>
Anden gæld		<u>151.317</u>	<u>146.200</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>151.317</u></b>	<b><u>146.200</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.689	65.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.657	971.527
Anden gæld		<u>331.297</u>	<u>209.149</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>538.643</u></b>	<b><u>1.245.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>689.960</u></b>	<b><u>1.392.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>46.273.478</u></u></b>	<b><u><u>46.544.774</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	153.500	44.881.433	117.800	0	45.152.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-2.451.415	3.000.000	1.000.000	1.548.585
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>153.500</b>	<b>42.430.018</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>45.583.518</b>

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	999.093	992.020
Andre omkostninger til social sikring	13.404	13.272
	<b>1.012.497</b>	<b>1.005.292</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, udgør ultimo 19.505 t.kr.		
Urealiseret kursgevinst, indregnet i resultatopgørelsen udgør 3.579 t.kr.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.000	25.000
Andre finansielle indtægter	3.990.994	446.619
Valutakursgevinster	12.804	0
	<b>4.018.798</b>	<b>471.619</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.864	4.314.382
Valutakurstab	0	77.552
	<b>20.864</b>	<b>4.391.934</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	52.567
Årets udskudte skat	0	-397.079
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-55.432	22.572
	<b>-55.432</b>	<b>-321.940</b>

## Noter

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023	19.995.460
Kostpris 31. december 2023	19.995.460
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.409.882
Årets værdireguleringer	-1.332.232
Værdireguleringer 31. december 2023	77.650
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.073.110</b>

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et afkastkrav på 3,88-4,38%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	-0,5% DKK	Basis DKK	0,5 % DKK
Afkastprocent	3,6	4,1	4,6
Dagsværdi	22.817.784	20.073.110	17.374.372
Ændring i dagsværdi	2.744.674	0	-2.698.738

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	146.200	151.317	0	0
	<b>146.200</b>	<b>151.317</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.500 i investeringsejendomme samt givet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi på t.kr. 19.505.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Dahl

Direktør

Serienummer: 1fb30042-b5b2-4225-a485-c6fe1737efe9

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-01 18:03:00 UTC



## Hans Agerlin Petersen

Direktør

Serienummer: 8d9c0fba-7dfa-4d9d-a6a8-9f1e43bcdfc

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-03 09:52:56 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-03 10:56:21 UTC



## Birgitte Dahl

Dirigent

Serienummer: 1fb30042-b5b2-4225-a485-c6fe1737efe9

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-03 14:52:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7YAMO-VFIXH-B7OFZ-1YXS-B38WM-ODGNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**